
 

 

 

 

 

 

Республика  Крым 

Белогорский районный совет 

26-я сессия 1-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12  ноября 2015 года         № 371 

 

О Требовании прокуратуры Белогорского района 

об отмене решения 25-й сессии Белогорского районного совета 

1-го созыва от 22 октября 2015г. № 358 «Об утверждении  

Типового порядка (типовой методики) расчета объемов 

межбюджетных трансфертов, передаваемых из  

бюджетов городских и сельских поселений в бюджет 

муниципального образования Белогорский район  

Республики Крым» 

 

Рассмотрев Требование Прокуратуры Белогорского района от 09.11.2015 года № 7- 

3010-исх.15  «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения 

выявленного коррупциогенного фактора», в соответствии со статьей 48 Федерального 

закона  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации,  п. 1 части 1 статьи 47 Устава муниципального 

образования Белогорский район Республики Крым, подпунктом 1 пункта 2.1 Положения 

об администрации  Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 8-й 

сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от 17.12.2014 года № 60, 

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1.Требование прокуратуры Белогорского района на решение 25-й сессии Белогорского 

районного совета 1-го созыва от 22 октября 2015г. № 358 «Об утверждении Типового 

порядка (типовой методики) расчета объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых 

из бюджетов городских и сельских поселений в бюджет муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым» удовлетворить. 

2. Отменить решение 25-й сессии Белогорского районного совета 1-го созыва от  22 

октября 2015 года № 358 «Об утверждении Типового порядка (Типовой методики) расчета 

объемов межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов городских и сельских 

поселений в бюджет муниципального образования Белогорский район Республики Крым». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования на информационном 

стенде районного совета. 

 

Заместитель председателя   

районного совета        А.Г. Алексеенко  

 

 



 



 


